
Naučíme Yevheniie znovu choditNaučíme Yevheniie znovu chodit
Rehabilitační pobyty pro ukrajinské veterány organizujeme již
druhým rokem a zatím se nám podařilo vrátit do života
40 tatínků a maminek, kteří se zapojili zpět do běžného života.
Některým jsme pomohli zpět do bojů na frontu bránit svoji
zemi před ruskou armádou, která už 2 roky…

– Nadační fond Future for Ukraine

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/21947

https://donio.cz/p/21947

	Naučíme Yevheniie znovu chodit

